96 etajul I:
Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a.
sân 15 bani. Atâtă aboname-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 23.—Anul LVIII

Brașov, Duminecă, 29 Ianuarie (10 Februarie)

1895.

Din cauza sfinte sârbători de Lună dîarului
nu va apăre până Marți sâra.

Cum se nutrește ura de rassă.

Brașov, 28 Ianuarie v. 1895

Scirile dela Săcele. ce le publi-
cămă mai jos, ne pună pe gânduri.

Condițiunile detaliate, precum și planurile și devisele, se potu vedea până în ziua, când espiră terminulu de ofertă, în cancelaria comunei parochiale române gr. or. din cetatea Brașovului, în Tergulu-Grăului Nr. 5, etagiulu al II-lea, în tôte ziua în orele dela 11—1 din zi și dela 3—5 după amedu.
Brașov, 20 Ianuarie (1 Februarie) 1895.
Comitetulu parochialu român u gr. or. din Cetatea Brașovului:
Bart. Baiulescu, președinte. 615,2—3
Lazar Nastasi, notaru.

AVISU.
Am onóre a aduce la cunoscinta on. public din Brașov și din afară, că **am asortat unu**
MARE MAGAZIN de PESCE
atatu SERATU câtu și PRÓSPET,
Tergulu Inului Nr.